СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

1-е  заседание 27 созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2017 № 2
	О начале работы Совета депутатов муниципального образования
«Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа  27- го созыва

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа,
Совет депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО

РЕШИЛ:

1. Начать работу Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 27 – го созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава МО "Поселок Амдерма" НАО
	Н.В. Ипполитова